
Datat e Provimeve MSC "E dr.kusht. dhe administrative"

VITI DATA ORA SALLA LENDA
V.1 MSC 13.06.2014 11.00 511 E dr.e admin.lokale
V.1 MSC 20.06.2014 11.00 303 Sociologji juridike
V.1 MSC 30.06.2014 11.00 511 Organizim gjyqësor
V.1 MSC 04.07.2014 11.00 511 E dr. e krahasuar publike
V.1 MSC 10.07.2014 11.00 511 Stud.thell.në dr. administrative
V.1 MSC 22.07.2014 13.00 511 E dr.kusht e avancuar
V.2 MSC 11.06.2014 11.00 511 E dr.evrop. dhe legj.komb.
V.2 MSC 19.06.2014 11.00 506 Proc. Administrative
V.2 MSC 01.07.2014 11.00 511 l.Zgj: gjykatat nderkomb
V.2 MSC 01.07.2014 11.00 506 l.Zgj: drejtesi kushtetuese

Datat e Provimeve MSC "E dr.priv dhe e biznesit"

VITI DATA ORA SALLA LENDA
V.1 MSC 13.06.2014 11.00 506 E dr.nderkomb. Private
V.1 MSC 20.06.2014 11.00 303 Sociologji juridike
V.1 MSC 30.06.2014 14.00 511 Organizim gjyqësor
V.1 MSC 04.07.2014 11.00 506 Proc.civile e avancuar
V.1 MSC 10.07.2014 11.00 506 E dr.e pronësisë intelektuale
V.2 MSC 11.06.2014 11.00 506 E dr.private europiane
V.2 MSC 19.06.2014 11.00 511 E dr.tregtare nderkomb.
V.2 MSC 01.07.2014 11.00 511 l.Zgj: gjykatat nderkomb
V.2 MSC 01.07.2014 11.00 505 l.Zgj: E dr.e sig.shoq


